
広島県理学療法士連盟 together

申込：Google Formよりお申込みください。以下、アドレスにてご確認ください
https://docs.google.com/forms/d/1CrqbL3X0e1VcinIH10lBgYTlZr45YkD8sz_2pfF0xS4/edit

参加費振込先：広島銀行 広島市役所支店 （普通）3033420 広島県理学療法士連盟
ゆうちょ銀行 店番518 （普通）6100411 広島県理学療法士連盟

申込期限：2021年6月9日（水）20時までといたします。

新
入
会
員

ご
勧
誘
の

お
願
い

2021年の新規会員の募集を行っています。3月に国家資格を取得
された，また，県外より広島県に就職された，あるいは，今まで
広島県内でお仕事をされていた（公社）広島県理学療法士会会員
の皆様へ、ご入会のお誘いをお願いいたします。
ご入会方法は、右のQRコードをご利用ください。

広島県理学療法士連盟 検索

ホームページ
https://pt-renmei.jp/hiroshima/

web facebook
二
〇
二
一

会
費
納
入

お
願
い

2021年年会費の納入をお願いいたします。
また，前年までの年会費が未納の方は，併せて納入をお願い
いたします。年会費は3,000円／年でございます。
ご不明の方は，右のQRコードをご利用ください。

広島県理学療法士連盟主催研修会

【令和3年度介護報酬改定】
～解説～

広島県理学療法士連盟より皆様へ

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりご指導ご鞭撻を賜り、厚く御礼申し上げます。
今年4月に介護報酬改定が行われました。対応に追われている方も少なくないと思います。
今回、広島県健康福祉局地域福祉課の方をお招きして、研修会のオンライン開催を企画いたしました。
つきましては、万障繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

Twitter

2021年

6.11
19:00～20:20（予定）
（18:30 開室）

会場

参加費

講師

WEB
研修会

広島県健康福祉局地域福祉課職員

ZOOMによるオンライン開催

広島県理学療法士連盟会員：無料
広島県理学療法士連盟非会員：3,000円

金

後援

公益社団法人 広島県理学療法士会


